
 

 

MISTROVSTVÍ    ČESKÉ  REPUBLIKY  2012 -  II. mítink 
 
                                                                XVIII. ročník seriálu NASCAR      

 
Vážení přátelé! 
Zveme vás na II. mítink MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2012 maket, „Seriál  
NASCAR“,  který bude uspořádán z pověření KAuM ČR při Svazu modelářů ČR. 
       
Místo:         Dům dětí a mládeže Praha 7                          (Na Výšinách 1000, PRAHA 7) 
Pořadatel:   SLOT CAR RACING CLUB-PRAHA 7                   (klub SMČR, registr. č. 111) 
Datum:       18. – 19.  5. 2012                                                         (Závod P7-06/2012) 
Autodráha: LETNÁ – osmiproudová, délka 21,5 m                 (Homologována KAuM ČR, 
značení drážek podle mezinár. pravidel, vyhodnocování „SpyTech“ /data projektor/) 
 
Pořadatelský sbor: 
Čestný ředitel závodu    -   Mgr. Jiří Svoboda              (ředitel Domu dětí a mládeže Praha 7)   
Hlavní rozhodčí             -   Karel Bašta                                     (rozhodčí školený KAuM ČR) 
Zástupce pořadatele      -   Libor Putz                                  (předseda klubu SCRC-Praha 7) 
Komise seriálu               -  delegovaní zástupci pořadatelských klubů 
 
                         P R A V I D L A   II.  M Í T I N KU   M ČR   2 0 12 
1) Celková organizace II. mítinku se bude řídit schválenými pravidly tohoto seriálu 
     mistrovství ČR a platnými „Stavebními“ a „Soutěžními“ pravidly SRC. 
2) Mítink je vypsán pro automodely SRC kategorií Oldtimer a Stock Car.   
    Provedení modelů bude kontrolováno při přejímce. POZOR!  Včetně kontroly   
    platnosti licencí SMČR (fotka, známka 2012, razítko klubu atd.).  
    „Doplňkové kategorie“ Old/24M - viz Pohár monopostů; Old NASCAR  -  
    Seriál Old NASCAR (Také tyto modely budou přejímány podle pravidel!) 
3) Jezdci  budou řazeni do skupin podle pořadí v I. mítinku, resp. podle momentálního 
     pořadí v II. mítinku. (Podrobnosti v organizačních pravidlech seriálu) 
4) Závody – finále: Oldtimer (2 závody) a Stock Car (4 závody) na 8x 2 minuty, 
     Old/24M a Old NASCAR (1 závod, příp. po skupinách) na 8x 1 minutu. 
5) Startovné: Pro všechny kategorie 35 Kč za jeden závod (start), žáci a junioři 20 Kč. 
6) Přihlášky, vzhledem k poměrně velké časové náročnosti, platí pouze písemné. Uveďte  
     celé jméno jezdce (jezdců), číslo licence, klubovou příslušnost, požadavek na nocleh.  
     POZOR! Uzávěrka 10. 5. 2012 Přihlášky: libor.putz@rcmodely.cz (222 521 107) 
 
Organizační poznámky: 
● Noclehy budou zajištěny přímo v budově DDM Praha 7 („vedle autodráhy“). Cena 
   30 Kč osoba / noc (matrace a spacáky v ceně – zapůjčíme). 
● Parkování aut zdarma ve dvoře, v areálu DDM Praha 7  
● Občerstvení zajištěno bufetovým prodejem přímo v klubovně. 
 
           Na vaši účast se těší pořadatelé tradičního květnového mítinku 
 
 
 
 



 
 
 
P R O G R A M  [změny vyhrazeny] 
 
18. 5. pátek  - 16.30 hodin……………………………………………..otevření klubovny 
                    - 16.30 – 18.30……………………………trénink Oldtimer + Old/24M 

- 18.15 – 18.45…………………………přejímka Oldtimer + Old/24M 
- 19.15……………………………………….….zahájení II. mítinku M ČR 
- 19.30 – cca 22.00 …………………….………1. a 2. závod Oldtimer 
- 22.00 – cca 23.00 (podle účasti)…………………..závod Old/24M 
- 23.00 – 24.00………………………………….volný trénink Stock Car 

 
19. 5. sobota -  7.30 hodin…………………………….……………...otevření klubovny 

-  7.30 – 8.30……………………….trénink Stock Car + Old NASCAR 
-  8.15 – 8.45…………………….přejímka Stock Car + Old NASCAR 
-  9.15 – cca 9.30 (podle účasti)………………..závod Old NASCAR 
-  9.30 – cca 18.00……………………………1. až 4. závod Stock Car                    
                                                      (Podle počtu startujících) 

 


